

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูระบบโครงข่ายแหล่งน้ำ ๓ ตำบล ช่วง ๒ (ตำบลตันหยงลิมอ ตำบลบองอ ตำบลจวบ) ตำบลตันหยงลิมอ อำเภอรณะงะ จังหวัดนราธิวาส รหัสโครงการ นธ.๒๑-๔-๓๓๕

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๘

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๙๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านเก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) เพื่อปรับปรุงแหล่งน้ำให้มีประสิทธิภาพในการเก็บกักน้ำสนับสนุนพื้นที่เกษตรน้ำฝน ลดปัญหาน้ำท่วมพื้นที่เกษตรกรรม และเพื่อฟื้นฟู และรักษาระบบนิเวศของลำน้ำ

- งานเตรียมพื้นที่

- งานดิน

- งานเบ็ดเตล็ด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๙,๙๑๖,๕๗๔.๐๐ บาท (เก้าล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปการประมาณราคา (แบบ ปร.๕)

๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวัชรินทร์ เกลี้ยงประไพ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๒. นายพีระพจน์ ด้วงอินทร์	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	กรรมการ
๓. นายภักชาติ พังประไพ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูระบบโครงข่ายแหล่งน้ำ 3 ตำบล ช่วง 2 (ตำบลต้นยางลิ้มอ ตำบลบองอ ตำบลจวบ)

ตำบลต้นยางลิ้มอ อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส รหัสโครงการ นร.21-4-335 สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 8 กรมทรัพยากรน้ำ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเตรียมพื้นที่								
	- งานถากถางและล้มต้นไม้	8,000.00	ตร.ม.	2.70	21,600.00	1.3599	3.75	30,000.00	
	- งานผันน้ำระหว่างงานก่อสร้าง								
	- กรณีเป็นงานขุดคลองผันน้ำ คิดเป็นงานดินขุดด้วยเครื่องจักร	800.00	ลบ.ม.	19.26	15,408.00	1.3599	27.50	22,000.00	
	- กรณีเป็นงานดินถมชั่วคราว คิดเป็นงานดินถมบดอัดแน่น	1,000.00	ลบ.ม.	45.72	45,720.00	1.3599	65.25	65,250.00	
	- งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	210,000.00	ลบ.ม.	0.73	153,300.00	1.3599	1.00	210,000.00	
2	งานดิน								
	- งานขุดเปิดหน้าดิน จุดทั้งดินระยะขนดิน 1 กม.	7,172.00	ลบ.ม.	45.39	325,537.08	1.3599	64.75	464,387.00	
	- งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	51,081.00	ลบ.ม.	33.57	1,714,789.17	1.3599	47.50	2,426,347.50	
	- งานดินถมบดอัดแน่นจากบ่อดิน 85%	27,235.00	ลบ.ม.	171.97	4,683,602.95	1.3599	245.50	6,686,192.50	
3	งานเบ็ดเตล็ด								
	- งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ ฟื้นฟูแหล่งน้ำ	1.00	ชุด	9,360.00	9,360.00	1.2614	12,397.00	12,397.00	
	(ป้ายเหล็ก)								
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					6,969,317.20				
รวมราคากลางทั้งสิ้น								9,916,574.00	

ตัวหนังสือ (แก้วถ่าน แก้วแสนหนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ
(นายวิจิตร เกลี้ยงประไพ)

21 ส.ค. 2566

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิระพนธ์ ดวงอินทร์)

21 ส.ค. 2566

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายภคชาติ พังประไพ)

21 ส.ค. 2566